Sitzung des Ortschaftsrates Serno

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Serno findet

am Dienstag, den 02.03.2010, 19:30 Uhr, im Sportlerheim Serno, Sernoer Dorfstraße 24,

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 17.11.2009
- 4 Information aus den Sitzungen des Stadtrates und seiner Gremien

Schließung der Sitzung

statt.

Information der Einwohner der Ortschaft über die Belange der Ortschaft

Erneute Eröffnung der Sitzung

- 5 Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten
- Gebührenkalkulation zur Satzung zur Regelung des Kostenersatzes (Benutzungsgebühr) für Leistungen der Freiwilligen Feuerwehren der Stadt Coswig (Anhalt)

COS-BV-129/2009

7 1. Änderungssatzung der Satzung zur Regelung des Kostenersatzes (Benutzungsgebühr) für Leistungen der Freiwilligen Feuerwehren der Stadt Coswig (Anhalt) - Feuerwehr-Kostenersatzsatzung

COS-BV-046/2001/1

4. Änderungssatzung zur Satzung zur Entschädigung ehrenamtlich tätiger Bürger der Stadt Coswig (Anhalt)

COS-BV-356/2007/4

- 9 Straßenausbaubeitragssatzung der Stadt Coswig (Anhalt) hier: 1. Änderung der Satzung vom 06.07.2006 über die Erhebung von einmaligen Straßenausbaubeiträgen -Änderung / Anpassung der durchschnittlichen Wohngrundstücksgröße im Gebiet der Stadt Coswig (Anhalt)
- COS-BV-223/2006/1

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2010

COS-BV-163/2010

11 Fragen und Anregungen der Ortschaftsräte

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 17.11.2009
- 2 Informationen des Ortsbürgermeisters zu Ortschaftsangelegenheiten
- 3 Fragen und Anregungen der Ortschaftsräte

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Nössler Ortsbürgermeister

Aushang:	vom	bis